

**K/S Carver Street**  
c/o Procura Management A/S  
Slotsmarken 18, 1.  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 29 84 56 38

## **Årsrapport 2022**

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26.04.2023

---

Dirigent

Årsrapporten indstilles af bestyrelsen til generalforsamlingens godkendelse.

### **Bestyrelsen**

Hørsholm, den 26.04.2023

---

Michael Anker Andersen  
Formand

---

Kim Ming Liu

---

Anders Dyngbo

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskab

K/S Carver Street  
c/o Procura Management A/S  
Slotsmarken 18, 1.  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 29 84 56 38

### Bestyrelse

Michael Anker Andersen (formand)  
Kim Ming Liu  
Anders Dyngbo

### Komplementar

Carver Street Komplementar ApS  
CVR-nr. 29845077

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet bestod i udlejning af investeringsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 blev driftsmæssig som forventet for K/S Carver Street. Årets resultat udviser et underskud på kr. -3.125.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2022 udgør kr. -1.107.189. Selskabskapitalen er fuldt opkrævet.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter afvikles i de kommende år. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i årsrapportens note 1.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen, idet der dog henvises til note 2 vedrørende prioritetsgælden

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

<b>Bruttofortjeneste</b>		(3.125)	(2.500)
Finansielle omkostninger		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>(3.125)</u>	<u>(2.500)</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til neste år		(3.125)	(2.500)
<b>I alt</b>		<u>(3.125)</u>	<u>(2.500)</u>



**Balance pr. 31.12.2022**  
**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende investorindskud		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance pr. 31.12.2022**  
**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Stamkapital		26.000.000	26.000.000
Overført over-/underskud		(27.107.189)	(27.104.064)
<b>Egenkapital</b>	2	<b>(1.107.189)</b>	<b>(1.104.064)</b>
Bankgæld		893.981	898.981
Anden gæld		213.208	205.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.107.189</b>	<b>1.104.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.107.189</b>	<b>1.104.064</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Going concern	1
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
Medarbejderforhold	4
Eventualforpligtigelser	5

## Noter

### 1 Going concern

Selskabets 2. prioritetslån er under afvikling. Den resterende gæld forventes indfriet ved indbetaling af tilgodehavende investorindskud samt yderligere opkrævninger fra investorerne.

Som konsekvens af ovenstående forventer ledelsen, at selskabets aktiviteter vil blive afviklet i løbet af de kommende år. På baggrund heraf er såvel aktiver som gældsforpligtigelser optaget til realisationsværdier. Ledelsen vurderer ikke, at afviklingen af selskabet vil være forbundet med væsentlige omkostninger, hvorfor der ikke er taget hensyn hertil i årsregnskabet.

	<b>Stamkapital</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>resultat</b>	<b>kr</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>2 Egenkapital</b>			
Egenkapital, primo	26.000.000	(27.104.064)	(1.104.064)
Årets resultat	0	(3.125)	(3.125)
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<hr/> <b>26.000.000</b>	<hr/> <b>(27.107.189)</b>	<hr/> <b>(1.107.189)</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kommanditisternes resthæftelse og tilgodehavende investorindskud er transporteret til sikkerhed for långiver.

### 4 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2022.

### 5 Eventualforpligtigelser

Ingen

## Jan Vester Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vester Sørensen

Dirigent

ID: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 14:37:42

Underskrevet med MitID



## Michael Anker Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Anker Andersen

Bestyrelsesformand

ID: 0e5acd4d-2344-41de-ba44-7fc96a9ba7f4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 08:29:32

Underskrevet med MitID



## Anders Dyngbo

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Dyngbo

Bestyrelsesmedlem

ID: f1c12c2f-3962-4d11-893a-28a508571872

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 10:22:21

Underskrevet med MitID



## Kim Ming Liu

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Ming Liu

Bestyrelsesmedlem

ID: ef66d811-6e7e-4025-9371-12e317875b54

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2023 kl.: 08:15:13

Underskrevet med MitID

